PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Edital n. 007/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
DA FAMÍLIA – SESAU/FIOCRUZ 2021

A Comissão do Processo de Seleção para o PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM
SAÚDE DA FAMÍLIA 2021, constituída conforme RESOLUÇÃO “PE” SESAU n. 3.600, de 09 de dezembro
de 2020, torna público, para conhecimento dos interessados, o GABARITO OFICIAL DEFINITIVO da prova
objetiva realizada em 14/02/2021, referente o Processo de Seleção para o Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família – SESAU/FIOCRUZ 2021, discriminados no ANEXO I, de acordo com
as condições e regras estabelecidas no edital.

1. GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

Campo Grande/MS, 18 de fevereiro de 2021.

Ionise Catarina de Oliveira Piazzi
Presidente da Comissão do Processo de Seleção

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família

1

QUESTÕES ALTERNATIVA
1 D
2 D
3 C
4 D
5 C
6 D
7 C
8 D
9 E

10 D
11 D
12 B
13 B
14 ANULADA
15 C
16 C
17 E
18 B
19 C
20 B
21 B
22 C
23 E
24 C
25 D

QUESTÕES ALTERNATIVA
26 E
27 D
28 D
29 A
30 C
31 B
32 A
33 B
34 B
35 ANULADA
36 C
37 C
38 D
39 E
40 C
41 E
42 D
43 B
44 D
45 D
46 B
47 E
48 D
49 E
50 A